
令和 5 年 10 月 5 日 

 

県政記者クラブ 御中 

 

福井市幾久町 8 番 17 号 

福井県土地改良事業団体連合会 

会 長  山 﨑  正 昭 

 

 

 

第 45 回全国土地改良大会 福井大会の開催について（ご案内） 

 

 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は当連合会の業務運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、みだしのことにつきまして、別紙のとおり開催いたしますので、ご案内さ

せていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

［連絡先］ 

福井市幾久町 8 番 17 号 

福井県土地改良事業団体連合会 

TEL （0776）23-7777 

FAX （0776）24-1400 

mail taikai@midorinet-fukui.jp 

 

mailto:taikai@midorinet-fukui.jp

